

CUI-VII.271.1.27.2020.KG

Biuletyn Informacji Publicznej

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej zwaną ustawą Pzp, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu: „**Dostawa sprzętu serwerowego**”, Zamawiający:

1. udziela odpowiedzi na pytania, jak niżej:

1.1. Pytanie 1:

„Zamawiający w OPZ dla części II i części III postępowania wskazał na rozbudowę posiadanych przez siebie macierzy dyskowych. Zwracamy się z prośbą o rozpisanie warunków równoważności obejmujących dostawę nowych macierzy i ich charakterystykę.

Dostawa samej rozbudowy o półki dyskowe w wielu przypadkach jest droższa niż dostawa nowej macierzy dyskowej z półkami dyskowymi. W związku z tym zwracamy uwagę Zamawiającego by dopuścić i scharakteryzował możliwość zaoferowania równoważnego w szczególności dopuścić możliwość złożenia technologii pochodzącej od jednego producenta zarówno dla części II i III postępowania.”

Odpowiedź Ad 1:

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia jednoznacznie i wyczerpująco za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności, mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Zgodnie z wyrokiem KIO z dnia 29 kwietnia 2011 r. (sygn. akt: KIO 821/11) **„Nieuprawnione jest (...) dopuszczenie możliwości ingerencji wykonawcy w opis już posiadanych przez zamawiającego rozwiązań – stanowiących daną w postępowaniu okoliczność faktyczną, którą należy uwzględnić przy konstruowaniu oferty.”**. Proponowany przez Wykonawcę, odmienny niż określony przez Zamawiającego, sposób wykonania zamówienia publicznego mieści się w kategoriach oferty wariantowej. Dopuszczenie możliwości złożenia ofert wariantowych zgodnie z art. 83 ustawy Pzp jest uprawnieniem a nie obowiązkiem Zamawiającego i zostało wyłączone zapisami SIWZ.

1.2. Pytanie 2:

„Załącznik nr 1 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Część I – „Dostawa serwerów stelażowych wraz ze wsparciem producenta”

Wymagania dla serwera TYP 1 oraz TYP 2, Interfejsy sieciowe – Zamawiający wymaga: Dwie karty Ethernet, wyposażone w min. 4 porty 10 GbE SFP+, z czego jedna musi być zintegrowana z płytą główną (obie karty muszą być tego samego producenta). Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga, aby karty miały w sumie 4 porty?”

Odpowiedź Ad 2:

Zamawiający dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 1 do SIWZ - „Opis przedmiotu zamówienia – Część I - Dostawa serwerów stelażowych wraz ze wsparciem producenta”, w zakresie wymagań dla serwera TYP 1 i 2.

1.3. Pytanie 3:

„Załącznik nr 2 do SIWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Część I – „Dostawa serwerów stelażowych wraz ze wsparciem producenta”

Wymagania dla serwera TYP 2, Interfejsy sieciowe – Zamawiający wymaga: Dwie min. 1-portowe karty FC 18 Gb/s wyposażone we wkładki SFP+ FC 18 Gb/s – czy nie zaszła tu omyłka i powinno być 16 Gb/s?”

Odpowiedź Ad 3:

Zamawiający dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 1 do SIWZ - „Opis przedmiotu zamówienia – Część I - Dostawa serwerów stelażowych wraz ze wsparciem producenta” w zakresie wymagań dla serwera TYP 2.

1.4. Pytanie 4:

„SIWZ /OPIS KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT/gwarancja

Zamawiający wymaga okresu gwarancji dla dostarczanych wkładek FC na poziomie min.3 max.5 lat, przy czym kryterium to jest punktowane w skali:

Gwarancja	Liczba punktów
3 lata	0
4 lata	20
5 lat	40

Jednocześnie zapis **OPZ** dla **cz.IV** wymaga by oferowany sprzęt pochodził tylko i wyłącznie z oficjalnego i autoryzowanego kanału sprzedaży producenta.

-Wg. naszej wiedzy producent wkładek FC wyspecyfikowanych przez Zamawiającego, daje maksymalną gwarancję 36 m-cy / 3lata.

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ odnośnie punktacji za gwarancję uwzględniając powyższe?”

Odpowiedź Ad 4:

Zamawiający dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 4 do SIWZ - „Opis przedmiotu zamówienia – Część IV - Dostawa wkładek FC do przełączników HPE SN3000B”. Zamawiający dokonał zmiany w treści Rozdziału XIX pkt 1 ppkt 1 SIWZ (patrz niżej) oraz dodał ppkt 1A.

1.5. Pytanie 5:

„dot. części 1 opisu przedmiotu zamówienia nr: CUI-VII.271.1.57.2020.KG

Czy zamawiający rozważył rozwiązanie w którym oferowane serwery TYP 1 oraz TYP 2 posiadać będą 3 x USB 3.0 z którego jeden z portów będzie traktowany jak spełnienie warunku portu USB 2.0?”

Odpowiedź Ad 5:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

1.6. Pytanie 6:

„dot. części 2 opisu przedmiotu zamówienia nr: CUI-VII.271.1.57.2020.KG

Prosimy o podanie szczegółowych danych posiadanych Macierzy DELL ME4012 wraz z podaniem ich ilości oraz wyszczególnieniem obecnie stosowanego firmware.

Czy zamawiający w ramach prac przy instalacji nowych urządzeń oczekuje dokonania ew. upgrade stosowanego firmware by ujednolicić go z nowo dostarczanymi urządzeniami?

Oferent posiada wieloletnie doświadczenie w instalacji i konfiguracji Macierzy i chciałby zarekomendować takie doprecyzowanie zapisu.”

Odpowiedź Ad 6:

Jeżeli poprawna instalacja dodatkowych półek wymaga aktualizacji firmware macierzy to takowej Zamawiający wymaga. Obecnie na posiadanych macierzach (2 sztuki) zainstalowane jest oprogramowanie w wersji GT280R006-01.

1.7. Pytanie 7:

„dot. części 3 opisu przedmiotu zamówienia nr: CUI-VII.271.1.57.2020.KG

Czy zamawiający rozważył rozwiązanie, w którym zastosuje typowy dla Macierzy NetApp współczynnik proporcji SSD do HDD w zakresie 20-25% wg. którego na każdy dysk SSD przypada 4 lub 5 dysków talerzowych?

Oferent posiada wieloletnie doświadczenie w instalacji i konfiguracji Macierzy i chciałby zarekomendować takie doprecyzowanie zapisu.”

Odpowiedź Ad 7:

Zamawiający dokonał modyfikacji treści Załącznika nr 3 do SIWZ - „Opis przedmiotu zamówienia – Część III - Rozbudowa macierzy NetApp FAS2750 o dodatkowe półki dyskowe”.

1.8. Pytanie 8:

„dot. części 4 opisu przedmiotu zamówienia nr: CUI-VII.271.1.57.2020.KG

Czy zamawiający rozważył wyrażenie zgody na ofertowanie wkładek producentów innych niż HP/HPE? Zapisy zaprezentowane przez Zamawiającego w części IV „Dostawa wkładek FC do przełączników HPE SN3000B” w ocenie Oferenta były spełnione na takim samym poziomie jak przy użyciu wkładek oryginalnych?”

Odpowiedź Ad 8:

Z uwagi na fakt, iż posiadane przełączniki są objęte aktywnym kontraktem serwisowym producenta do dnia 08.10.2023 r. Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami w OPZ,

by zaofertowane wkładki FC znajdowały się na opublikowanej przez producenta przełączników liście kompatybilnych elementów, w odniesieniu do posiadanych przełączników. Montaż dostarczonych wkładek nie może narazić Zamawiającego na utratę gwarancji na niniejsze urządzenie.

1.9. Pytanie 9:

„dot. części 5 opisu przedmiotu zamówienia nr: CUI-VII.271.1.57.2020.KG

W punkcie 13 opisu przedmiotu zamówienia części 5 zamawiający wskazał maksymalną możliwość ilość godzin pracy dysków wynoszącą 8760 godzin. W ocenie oferenta zapis ten powinien dotyczyć tzw.: Liczba godzin w stanie zasilania czyli współczynnika niezbędnego do prawidłowego określenia AFR oraz MTBF.

Oferent rekomenduje zmianę opisu pkt 13 na powyższe.”

Odpowiedź Ad 9:

Zamawiający zmienia zapis w treść Załącznika nr 5 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia - Część V - Dostawa dysków do archiwizacji” zastępując zapis „Godziny pracy rocznie: 8760” zapisem „Liczba godzin w stanie zasilania czyli współczynnika niezbędnego do prawidłowego określenia AFR oraz MTBF: 8760”.

1.10. Pytanie 10:

„W załączniku nr 4 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – część IV – „Dostawa wkładek FC do przełączników HPE SN3000B” Zamawiający opisał wkładki FC.

Z uwagi na to, że gwarancja wkładek uzależniona jest od gwarancji przełączników, w których wkładki zostaną zainstalowane prosimy o odpowiedzi na pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aktywacji kolejnych portów w przełącznikach? Jeśli tak to czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowych licencji POD (Port On Demand)?”

Odpowiedź Ad 10:

Zamawiający w innym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego kupuje dodatkowe licencje na aktywacje portów.

2. zmienia treść SIWZ, w taki sposób, że:

- 2.1.** udostępnia zmodyfikowaną treść Załącznika nr 1 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia – Część I - Dostawa serwerów stelażowych wraz ze wsparciem producenta” – plik o nazwie „CUI-VII.271.1.57.2020.KG - Zal. nr 1 do SIWZ - OPZ cz. I ZMIENIONY”;
- 2.2.** udostępnia zmodyfikowaną treść Załącznika nr 3 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia – Część III - Rozbudowa macierzy NetApp FAS2750 o dodatkowe półki dyskowe” – plik o nazwie „CUI-VII.271.1.57.2020.KG - Zal. nr 3 do SIWZ - OPZ cz. III ZMIENIONY”;
- 2.3.** udostępnia zmodyfikowaną treść Załącznika nr 4 do SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia – Część IV - Dostawa wkładek FC do przełączników HPE SN3000B” – plik o nazwie „CUI-VII.271.1.57.2020.KG - Zal. nr 4 do SIWZ - OPZ cz. IV ZMIENIONY”;
- 2.4.** udostępnia zmodyfikowaną treść Załącznika nr 9 do SIWZ – „Formularz ofertowy”;

2.5. zmienia treść Rozdziału XIX pkt 1 ppkt 1 SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

„1) Dotyczy:

Część I - Dostawa serwerów stelażowych wraz ze wsparciem producenta;

Część II - Dostawa nowej macierzy dyskowej oraz rozbudowa macierzy DELL EMC ME4012 o dodatkowe półki dyskowe;

Część III - Rozbudowa macierzy NetApp FAS2750 o dodatkowe półki dyskowe:

a) cena oferty (KC) – 60%, gdzie 1 % = 1 pkt;

Kryterium KC będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto podanej przez Wykonawcę na formularzu ofertowym. Liczba punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:

$$KC = \frac{\text{Najniższa oferowana cena brutto spośród ofert nieodrzuconych}}{\text{Cena brutto ocenianej oferty}} \times 60 \text{ pkt}$$

Za kryterium KC „cena oferty” oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt.

b) gwarancja (KG) – 40%, gdzie 1 % = 1 pkt;

Kryterium KG będzie oceniane zgodnie z poniższą tabelą.

Zadeklarowany okres gwarancji nie może być krótszy niż 3 lata od dnia podpisania (bez zastrzeżeń) protokołu odbioru końcowego.

Za wydłużenie okresu gwarancji, oferta otrzyma punkty zgodnie z poniższymi wariantami:

Gwarancja	Liczba punktów
3 lata	0
4 lata	20
5 lat	40

Za kryterium KG „gwarancja” oferta może otrzymać maksymalnie 40 pkt.

Ogólna liczba punktów w Częściach I - III postępowania zostanie obliczona wg następującego wzoru:

$$W = Kc + KG$$

2.6. dodaje ppkt 1A w treści Rozdziału XIX pkt 1 SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

„1A) Dotyczy:

Część IV - Dostawa wkładek FC do przełączników HPE SN3000B:

c) cena oferty (KC) – 60%, gdzie 1 % = 1 pkt;

Kryterium KC będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto podanej przez Wykonawcę na formularzu ofertowym. Liczba punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru:

$$KC = \frac{\text{Najniższa oferowana cena brutto spośród ofert nieodrzuconych}}{\text{Cena brutto ocenianej oferty}} \times 60 \text{ pkt}$$

Za kryterium KC „cena oferty” oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt.

d) gwarancja (KG) – 40%, gdzie 1 % = 1 pkt;

Kryterium KG będzie oceniane zgodnie z poniższą tabelą.

Zadeklarowany okres gwarancji nie może być krótszy niż 1 rok od dnia podpisania (bez zastrzeżeń) protokołu odbioru końcowego.

Za wydłużenie okresu gwarancji, oferta otrzyma punkty zgodnie z poniższymi wariantami:

Gwarancja	Liczba punktów
1 rok	0
3 lata	40
pokrycie wkładek gwarancją producenta przełączników (od dnia podpisania - bez zastrzeżeń - protokołu odbioru końcowego do dnia 08.10.2023 r.)	40

Za kryterium KG „gwarancja” oferta może otrzymać maksymalnie 40 pkt.

Ogólna liczba punktów w Części IV postępowania zostanie obliczona wg następującego wzoru:

$$W = Kc + KG$$

3. zmiana termin składania ofert:

z: 3 listopada 2020 r. godz. 10:00
na: **4 listopada 2020 r. godz. 10:00**

4. zmiana termin otwarcia ofert:

z: 3 listopada 2020 r. godz. 12:00
na: **4 listopada 2020 r. godz. 12:00.**

Zamawiający udostępnia zmodyfikowaną treść Załączników nr 1, nr 3 i nr 4 nr 9 do SIWZ, a także odpowiedzi na pytania Wykonawców na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Dokonane wyjaśnienia i modyfikacje wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie internetowej BIP.

DYREKTOR
Centrum Usług Informatycznych
w Białymstoku
Krzysztof Lachowski

